
SPIELPLAN
Auf Feld 1 spielen:
Gruppe 1  Gruppe 2
Team 2006  Rote Laterne
Yak United  Dynamo Wurtscheid
BM Deutz  Los Provocantos
ABS Pumpen Sonoco
Zwiespalt Burg/Holz PflaBoFi

Spiel 1 11.00 – 11.12 Uhr Team 2006 – Yak United _____:_____

Spiel 2 11.14 – 11.26 Uhr ABS Pumpen – BM Deutz _____:_____

Spiel 3 11.28 – 11.40 Uhr Rote Laterne – Dynamo Wurtscheid _____:_____

Spiel 4 11.42 – 11.54 Uhr Sonoco – Los Provocantos _____:_____

Spiel 5 11.56 – 12.08 Uhr Zwiespalt Burg/Holz – Team 2006 _____:_____

Spiel 6 12.10 – 12.22 Uhr Yak United – ABS Pumpen _____:_____

Spiel 7 12.24 – 12.36 Uhr PflaBoFi – Rote Laterne _____:_____

Spiel 8 12.38 – 12.50 Uhr Dynamo Wurtscheid – Sonoco _____:_____

Spiel 9 12.52 – 13.04 Uhr BM Deutz – Zwiespalt Burg/Holz _____:_____

Spiel 10 13.06 – 13.18 Uhr ABS Pumpen – Team 2006 _____:_____

Spiel 11 13.20 – 13.32 Uhr Los Provocantos – PflaBoFi _____:_____

Spiel 12 13.34 – 13.46 Uhr Sonoco – Rote Laterne _____:_____

Spiel 13 13.48 – 14.00 Uhr BM Deutz – Yak United _____:_____

Spiel 14 14.02– 14.14 Uhr Zwiespalt Burg/Holz – ABS Pumpen _____:_____

Spiel 15 14.16 – 14.28 Uhr Los Provocantos – Dynamo Wurtscheid _____:_____

Spiel 16 14.30 – 14.42 Uhr PflaBoFi – Sonoco _____:_____

Spiel 17 14.44 – 14.56 Uhr Team 2006 – BM Deutz _____:_____

Spiel 18 14.58 – 15.10 Uhr Yak United – Zwiespalt Burg/Holz _____:_____

Spiel 19 15.12 – 15.24 Uhr Rote Laterne – Los Provocantos _____:_____

Spiel 20 15.26 – 15.38 Uhr Dynamo Wurtscheid – PflaBoFi _____:_____

Auf Feld 2 spielen:
Gruppe 3  Gruppe 4
Torpedo Wiesenriesen Landeier Lindlar
Rot-Weiß-Pommes AH Hohkeppel
SV Falkenhof Mix it Baby
1. FC Hohbusch Stahl-Eisen-Albrecht
AH TUS Lindlar Hohkeppel United

Spiel 21 11.00 – 11.12 Uhr Torpedo Wiesenriesen – Rot-Weiß-Pommes _____:_____

Spiel 22 11.14 – 11.26 Uhr 1. FC Hohbusch – SV Falkenhof _____:_____

Spiel 23 11.28 – 11.40 Uhr Landeier Lindlar – AH Hohkeppel _____:_____

Spiel 24 11.42 – 11.54 Uhr Stahl-Eisen-Albrecht – Mix it Baby _____:_____

Spiel 25 11.56 – 12.08 Uhr AH TUS Lindlar – Torpedo Wiesenriesen _____:_____

Spiel 26 12.10 – 12.22 Uhr Rot-Weiß-Pommes – 1. FC Hohbusch _____:_____

Spiel 27 12.24 – 12.36 Uhr Hohkeppel United – Landeier Lindlar _____:_____

Spiel 28 12.38 – 12.50 Uhr AH Hohkeppel – Stahl-Eisen-Albrecht _____:_____

Spiel 29 12.52 – 13.04 Uhr SV Falkenhof – AH TUS Lindlar _____:_____

Spiel 30 13.06 – 13.18 Uhr 1. FC Hohbusch – Torpedo Wiesenriesen _____:_____

Spiel 31 13.20 – 13.32 Uhr Mix it Baby – Hohkeppel United _____:_____

Spiel 32 13.34 – 13.46 Uhr Stahl-Eisen-Albrecht – Landeier Lindlar _____:_____

Spiel 33 13.48 – 14.00 Uhr SV Falkenhof – Rot-Weiß-Pommes _____:_____

Spiel 34 14.02– 14.14 Uhr AH TUS Lindlar – 1. FC Hohbusch _____:_____

Spiel 35 14.16 – 14.28 Uhr Mix it Baby – AH Hohkeppel _____:_____

Spiel 36 14.30 – 14.42 Uhr Hohkeppel United – Stahl-Eisen-Albrecht _____:_____

Spiel 37 14.44 – 14.56 Uhr Torpedo Wiesenriesen – SV Falkenhof _____:_____

Spiel 38 14.58 – 15.10 Uhr Rot-Weiß-Pommes – AH TUS Lindlar _____:_____

Spiel 39 15.12 – 15.24 Uhr Landeier Lindlar – Mix it Baby _____:_____

Spiel 40 15.26 – 15.38 Uhr AH Hohkeppel – Hohkeppel United _____:_____



SPIELPLAN

Spiel um Platz 3

17.00 – 17.12 Uhr Verlierer Spiel 45

  –Verlierer Spiel 46 _____:_____

Endspiel

17.15 – 17.27 Uhr Sieger Spiel 45

  –Sieger Spiel 46 _____:_____

Viertelfinale:

Spiel 41 Auf Feld 1 spielen: Sieger Gruppe I

  16.00 – 16.12 Uhr –Zweiter Gruppe III _____:_____

Spiel 42 Auf Feld 2 spielen: Sieger Gruppe II

  16.00 – 16.12 Uhr –Zweiter Gruppe IV _____:_____

Spiel 43 Auf Feld 1 spielen: Sieger Gruppe III

  16.15– 16.27 Uhr –Zweiter Gruppe I _____:_____

Spiel 44 Auf Feld 2 spielen: Sieger Gruppe IV

  16.15 – 16.27 Uhr –Zweiter Gruppe II _____:_____

Halbfinale:
Spiel 45 Auf Feld 1 spielen: Sieger Spiel 41

  16.30 – 16.42 Uhr –Sieger Spiel 42 _____:_____

Spiel 46 Auf Feld 2 spielen: Sieger Spiel 43

  16.30 – 16.42 Uhr –Sieger Spiel 44 _____:_____


